
2,90

0,10
1,90

3,36
2,05

1,80

2,00

1,80

2,00

1,80

1,87

1,67

1,96

2,00

2,00

6,70
0,10

2,00
0,10

3,500,30

8,35

8,80

5,400,301,00,30

5,702,50

148,55

16,90

156,77

5,80
1,80

5,55
4,00

2,40

0,10
1,80

0,10

174,25

0,30

0,15 10,90

0,15 1,0 10,05
11,20

0,308,75
56,45

3,5027,553,5027,753,5027,803,5010,072,00 1,801,80

1,601,65

1,80

1,851,85

1,65

1,851,85

1,60

1,80

1,80

1,80

1,80

2 
%

Při předlažbě ploch bude dodrženo stávajícíkladečské schema žulové dlažby chodníku i vozovky!

podél fasády a oplocení nopová folie pás šíře 0,5 m + ukončovací lišta

OPRAVA DLÁŽDĚNÉHO KRYTU CHODNÍKU NA UL. HAVLÍČKOVAÚsek č. 1: 174,00 m, stáv. žulová kostka - mozaika 4/6

max. 12,5%

Při předlažbě ploch bude dodrženo stávající
kladečské schema žulové dlažby chodníku i vozovky!

OPRAVA DLÁŽDĚNÉHO KRYTU CHODNÍKU NA UL. HAVLÍČKOVA
Úsek č. 2: 185,80 m, stáv. žulová kostka - mozaika 4/6

podél fasády a oplocení nopová folie pás šíře 0,5 m + ukončovací lišta

př
ed

lá
žd

ěn
í p

říd
la

žb
ov

éh
o 

dv
oj

řá
dk

u

př
ed

lá
žd

ěn
í s

tá
va

jíc
í d

la
žb

y 
v 

m
ís

tě
 n

ap
oj

en
í

na
 s

tá
va

jíc
í c

ho
dn

ík

př
ed

lá
žd

ěn
í s

tá
va

jíc
í d

la
žb

y 
v 

m
ís

tě
 n

ap
oj

en
í

na
 s

tá
va

jíc
í c

ho
dn

ík

be
t. 

ob
ru

bn
ík

 1
00

/2
50

/1
00

0 
m

m
do

 b
et

. l
ož

e 
s 

bo
čn

í o
pě

ro
u

be
t. 

ob
ru

bn
ík

 1
00

/2
50

/1
00

0 
m

m
do

 b
et

. l
ož

e 
s 

bo
čn

í o
pě

ro
u

be
t. 

ob
ru

bn
ík

 1
00

/2
50

/1
00

0 
m

m
do

 b
et

. l
ož

e 
s 

bo
čn

í o
pě

ro
u

be
t. 

ob
ru

bn
ík

 1
00

/2
50

/1
00

0 
m

m
do

 b
et

. l
ož

e 
s 

bo
čn

í o
pě

ro
u

převýšení MAX. 20 mm

vyrovnání a úprava stávajícího kamenného silničního obrubníku
převýšení nad vozovkou do 80 mm,
uložení do bet. lože s boční opěrou

vyrovnání a úprava stávajícího kamenného silničního obrubníku

vytvoření přechodového obrubníku + snížení části obrubníku
na 20 mm nad vozovku

2 
%

2 
%

2 
%2 

%

2 
%

2% 1%

1%

varovný pás š. 400 mm

va
ro

vn
ý 

pá
s 

š.
 4

00
 m

m

převýšení MAX. 20 mm

vy
ro

vn
án

í a
 ú

pr
av

a 
st

áv
aj

íc
íh

o 
ka

m
en

né
ho

 s
iln

ič
ní

ho
 o

br
ub

ní
ku

vy
tv

oř
en

í p
ře

ch
od

ov
éh

o 
ob

ru
bn

ík
u 

+ 
sn

íž
en

í č
ás

ti 
ob

ru
bn

ík
u

na
 2

0 
m

m
 n

ad
 v

oz
ov

ku

varovný pás š. 400 mm

př
ev

ýš
en

í M
AX

. 2
0 

m
m

va
ro

vn
ý 

pá
s 

š.
 4

00
 m

m

předláždění stávající dlažby

v místě napojení na sjezd

2 
%

2 
%

2 
%

2 
%

2 
%

2 
%

max. 12,5%

max. 12,5%

osazení betonových silničních obrubníků nájezdových

150/150/1000 mm do bet. lože s boční opěrou

předláždění stávající dlažby
z žulové kostky v místě napojení na sjezd

předláždění stávající dlažby
z žulové kostky v místě napojení na sjezd

VO
D

ÍC
Í L

IN
IE

zv
ýš

en
ý 

ob
ru

bn
ík

 o
 6

0 
m

m

be
t. 

ob
ru

bn
ík

 1
00

/2
50

/1
00

0 
m

m
do

 b
et

. l
ož

e 
s 

bo
čn

í o
pě

ro
u

be
t. 

ob
ru

bn
ík

 1
00

/2
50

/1
00

0 
m

m
do

 b
et

. l
ož

e 
s 

bo
čn

í o
pě

ro
u

be
t. 

ob
ru

bn
ík

 1
00

/2
50

/1
00

0 
m

m
do

 b
et

. l
ož

e 
s 

bo
čn

í o
pě

ro
u

be
t. 

ob
ru

bn
ík

 1
00

/2
50

/1
00

0 
m

m
do

 b
et

. l
ož

e 
s 

bo
čn

í o
pě

ro
u

be
t. 

ob
ru

bn
ík

 1
00

/2
50

/1
00

0 
m

m

do
 b

et
. l

ož
e 

s 
bo

čn
í o

pě
ro

u

VO
D

ÍC
Í L

IN
IE

zv
ýš

en
ý 

ob
ru

bn
ík

 o
 6

0 
m

m

U

VPLT DN100

V

VPLT D
N

175

VPLT D
N

80

VPLT D
N

175

VPLT DN150
VPLT DN150 VPLT DN150

ŘAD 1-3
VPLT DN150

Pr
ůt

ok
 6

,5
 l/

s

V

LT D
N

100

R150/100

VPLT DN100

STÁV. NEOV. LT DN80

(3,33)

Š720

(2,95)
Š714

(2,22)

(2,97)

Š717

KJB DN600

Š297

CŘ-1

KJB DN600

KJB DN800

(3,19) Š296

CŘ

STOKA "C"

(3,56)

(3,03)
Š715

(2,63)

Š177(3,16)

(3,30)

Š719
(2,88)

Š718

(3,00)

Š716

KJB DN600

B DN300

Š721(3,14)

STOKA "C"

(3,08)
Š722

V
N

815

VN815

VN815

C
13

208 37

208 40
208 44

208 30

207 57

207 90
207 92

208 42

208 31 208 44
208 42

208 37

208 40

208 70

208 28

208 16

208 33 208 36

208 52
208 67208 45

208 22

208 04

208 04

208 26

208 09

208 67

208 40

208 59

208 36

208 34

208 72

209 61

208 60

208 51

207 73

203 87

203 69

203 88

204 37

204 73
204 78

204 65

204 35

204 35

204 41

204 30

204 01

203 96

204 39

204 07

204 54

204 03

204 52

203 72

203 66

203 71

203 99

203 89

204 01

204 27

204 55

204 07

205 16

205 16

205 18

204 33
204 07

204 23

204 84

204 95

204 13

204 16

204 20

204 27
204 23

204 11
203 98

204 06

204 11
204 20

204 21

204 73

204 97

204 97

204 45

204 53
204 68

204 74

204 83204 80
204 93

204 90

204 54

204 47

205 27
206 43

205 00

205 00

205 50
205 49

204 97

204 93

205 20

205 39

205 53205 52
205 52

205 35

205 40

205 33

204 28
204 29
204 25

204 24

204 22

204 20

204 18

207 17

207 23

207 08

207 15207 10

207 22

207 17207 10

207 06

207 21
207 11

207 04

207 10
207 08

206 98

207 02

207 22
207 28

207 27

207 02

207 12

207 55 207 18

207 16
207 21

205 48

206 05
206 09

206 19

206 57

205 35

205 20

205 33

205 37

205 49

205 22

205 23

205 28

207 13

207 45
207 45

206 90

205 01

205 27

206 00
205 70

206 11

205 75
205 74

205 84
205 84

206 06

205 93

206 36

206 29

206 35

205 99206 03

205 98

206 23

206 15

205 86

206 09

206 18

206 33

206 59

206 67

207 08

206 44

207 00

207 15

207 13

207 17

207 18207 46

207 28
207 23

207 17207 46

207 07

206 43
206 42

206 47

206 50

206 48

206 55
206 51

206 53
206 52

206 76

207 12

207 27

207 19

207 25207 22

207 38
207 38

207 16

207 26

207 35

207 17

207 34

207 20
207 13

206 83

207 10

206 96

207 07

207 92

207 13

207 06

206 74

206 57

206 51
206 59

206 64

207 80206 03 205 94 205 94

208 65

208 67

208 91

208 71

208 98

209 31

208 72

208 82

208 61

209 01

208 98

208 42208 58
208 62

208 54

208 43

208 50

208 44

208 47208 50
208 51

208 41

208 87

208 64

208 65

208 38

208 52

202 71

202 53

202 68

203 52

203 70

203 53

203 17
203 13

203 30

203 29

203 31203 44

203 36

203 49

204 25

203 54

204 24

204 27

203 59

204 24

203 91

204 23

204 02

203 64

204 24

204 77

203 73

203 73

204 05

204 81

203 70203 67

203 83

204 24

203 55

203 51

203 54

203 54

202 94

202 89

203 28
203 06

202 62

202 37
202 34202 33

202 88

204 10
204 11

204 15

203 97

203 86

204 01
204 03

203 77

202 76

208 10

208 22

208 85

208 02

208 82
208 10

208 22

208 17208 15

208 88

207 97
207 97207 98208 25

209 01

208 88

208 90

209 01

208 87

208 14

206 92

206 99
207 07

206 23

206 31
206 33

206 47

206 38

206 38

206 52
206 60

206 59 206 46

206 81

206 13

206 16

206 15

207 06

207 02

207 09

207 07206 95

207 14
207 16

207 85

207 15

207 84

208 13

207 18

208 88
208 86

207 76
207 70

207 77
207 74

207 61

207 23
207 09

207 08
207 06207 06

207 67

207 40

207 54

207 16

207 40
207 12

207 08

207 09

207 26

207 34

207 37

207 42

207 36

207 30

207 13
207 11

207 10

207 15

207 20

207 53

207 39

207 14

207 41

207 08

207 31

207 27

207 29
207 27

207 31

207 34

207 31

207 33

207 32

207 09
207 25

207 24

207 47
207 44207 44

207 38
207 37207 36

207 40
207 36

207 26

206 06

206 42

206 76206 75

206 88

208 06

207 93

207 32207 36207 13

207 09

207 09

207 10

207 10

207 04

207 06

207 13

204 42

203 44
203 25

203 34

203 04

203 08

203 40203 33

203 19

203 07
203 03

203 11

202 97

203 30

202 89

203 08
203 04

203 06

203 00
202 95

203 16202 89

202 89

202 81
202 79

202 92

202 84 202 84

202 72

202 65

202 93

202 78

202 78

202 66

202 63202 67

202 59

202 36

202 60

202 59

202 65

202 66202 57

202 41

202 69

202 77

202 76 202 67
202 76

202 82

202 84

203 46

203 43

203 16 203 08

203 10

203 05

203 01

202 95

202 80203 31

203 06

203 81

204 06

204 07

204 06

203 97

203 40

202 40

202 23

202 40

202 53
202 54

202 55

202 68

202 27

202 49

202 51

203 80

203 89
203 97

203 59

205 14
204 90

204 79

203 64

203 48
203 65

203 69

203 68
203 70

203 69
203 68

202 82

202 97

202 70

202 80
202 62

205 40

204 96

205 63

205 07

206 00

205 34

204 89

204 94

205 38
205 13

204 14

204 45

204 62

204 23

204 69

204 13
204 29

204 68

204 82

202 91

202 62

202 99
202 80

203 17 203 12

203 71
203 67

203 67
203 68

207 07

207 05

207 00

207 03

207 10

207 02
207 38

208 16

207 15

207 84

207 34

206 89

207 23

207 18
207 07

207 39

207 21
207 08

207 09

207 22

207 10

207 43
207 33

207 24

208 05

208 09

207 41
207 45

208 86
208 86

208 20
208 26

208 17

208 28

207 91

207 96
207 92

207 84

207 78

207 07
207 29

207 22

207 07
207 15

207 17

207 62

207 23

207 33

207 25

208 20
208 22

207 93

208 38

208 12

208 20

208 09

207 44
207 68

208 18208 10

207 72

207 58

208 43

208 46

208 21
208 08

208 12

207 39

207 61

208 08

208 09

208 11

208 02

208 75

207 78
207 96

207 80

207 87

208 05

208 21

208 06

208 13

207 97

208 09

208 13
208 20

208 90
208 91

208 16208 17

208 93209 01

208 90

208 02

208 02
208 05208 04

208 85

208 03

208 11

208 80

208 98

208 90
208 92
208 87

208 89

208 17

208 09

208 10

208 79

208 78

208 84

208 14

207 43
207 58

208 28

208 00

207 98

208 54
208 01

207 99

208 25

208 49

208 24

208 30

208 05

208 26

208 48

208 40

208 33

208 04
208 04

208 04
208 06

208 34

208 06

208 14

208 43

208 63

208 54

208 17
208 15

208 15

208 53

208 50

208 28

208 22

208 12

208 21

208 10

208 20

208 29

208 37

208 32

208 11

207 99

208 59

208 47
208 42

208 40

208 15

208 32

208 37

208 59

208 78

208 58

208 82
209 01

208 57

209 02

208 41

208 68

209 13
210 11

208 21

208 39

208 29

208 37

208 70

208 63

208 18

208 21

208 23

208 14
208 13

208 12
208 13

208 19

208 26

208 32

208 44

208 27

208 14

208 23

208 45

210 31
210 31

208 37
208 28208 37

210 13
210 10

210 07

209 83

208 97

208 25

208 72
208 75

208 55

208 50

208 74

208 77

208 87
209 00

208 92
209 08

209 10

210 12

210 14
210 20

210 09

208 33

208 16

208 17

208 59
208 59

208 39

208 30

205 85

205 80

205 77

205 64

205 51

206 24

206 43

206 21

205 83

205 43
205 54

207 07

207 06

207 04

207 03

207 09

207 30207 32

207 33207 34

207 07207 05

206 38
206 39

206 79

206 84
206 81

206 52
206 52206 54

206 69206 74
206 67

206 74
206 75206 26

206 31

207 03

207 00

206 36

206 97
206 90

206 91

206 90

207 63
207 64

206 13

205 24

205 30

205 61

205 43

205 39

206 66

206 36

206 16

206 82

205 37

206 49

205 45 205 22

205 24

205 15

205 43
205 44

205 45
205 50

205 93

205 98

206 04

205 49

205 56

204 92

204 90

204 81

205 24

205 10

205 19
205 15

205 33

205 25

205 27

205 10

205 31
205 29

204 93
204 96

204 72

205 75

206 27

206 30

204 87

205 39

205 32

208 70

208 71

208 70

208 68

208 84

208 55

208 49
208 51

208 61

208 33

208 35

208 83

208 44

208 25

208 23

208 04

208 10

208 11

208 10

208 22

208 00

208 10
208 16

208 29

208 37

208 28

208 23

208 36

207 91
207 64207 60

207 60

207 60 207 66

208 35

208 36

208 36

208 21

208 29

208 30

208 23

207 85

207 68

207 59
207 82

208 46

208 72

208 70

208 70

208 36

208 70

208 34
208 32

208 23

208 19
208 33

208 71

208 72

208 71

208 71

VODÍCÍ LINIE - FASÁDA OBJEKTŮ A ZDĚNÉ OPLOCENÍ
VODÍCÍ LINIE - FASÁDA OBJEKTŮ A ZDĚNÉ OPLOCENÍ

Legenda stavebních objektů, ploch a značení

Zeleň - stromy - stávající

Drátěné oplocení - stávající

Veřejné osvětlení

Sloup vzdušného vedení NN /VN/

Kanalizační vpusť

Podzemni hydrant

Vedení NN pro VO - zemní

Telefonní a sdělovací kabely - zemní

STL plynovod + přípojky

Veřejná kanalizace

Vedení VN 22kW - zemní

Vedení NN - zemní
Legenda inženýrských sítí

Veškeré výkopové a zemní práce v ochraných pásmech vedení IS a kořenového systému vzrostlých stromů
budou prováděny RUČNĚ bez využití mechanizace z důvodu ochrany IS a kořenového systému stromů.
1.- Polohu podzemních vedení nelze vytyčovat odměřováním vzdáleností na výkrese.
 Přesné vyznačení všech podzemních vedení na povrchu zajistí generální dodavatel před zahájením realizace výstavby.
2.- Výškové uspořádání - výškový systém Bpv. Výškové řešení navazuje na výškopis stávající komunikace a zástavby RD!
3.- Před výškovým osazením stavby ověřit výšky napojování na stávající komunikace a chodníky, vstupy do přiléhajících
      objektů a ověřit dostatečné krytí kanalizace a ostatních IS!
4.- Podzemní inženýrské sítě: - ochrana IS - viz složka POV, požadavky zprávců IS, kontrola před zasypem správci IS!
  - odstupové vzdálenosti, křížení, krytí IS dodržet dle ČSN 73 6005!
  - před realizací stavby provést ručně kopané sondy v místech IS!
5.- BOZ při práci na staveništi: - veškeré práce nutno provádět v souladu s tech. předpisy, zejména je nutné dodržovat
      příslušné vyhl. BOZ při práci a na staveništi
6.- Dopravní značení - realizaci dopravního značení provede odborná firma
  - dopravní značení provést dle situace + technické zprávy PDSP - Dopravní řešení

Veřejný vodovod + přípojky

NTL plynovod + přípojky

Poznámky

- Silniční obrubník kamenný - osazen stávající š. 300 mm

Jedná se o předláždění stávajícího dlážděného krytu chodníku, kterou se nemění půdorysná stopa ani výšková niveleta.
Opravou je zamýšleno rozebrání stávající žulové mozaikové dlažby a ložné vrstvy, vyrovnání a přehutnění podkladních
konstrukčních vrstev v tl. do 50 mm a zpětné položení mozaikové dlažby do ložné vrstvy kamenné drti fr. 2-4 mm v tl. 30 mm.
V rámci opravy budou vyrovnány stávající kamenné chodníkové a silniční obrubníky, případně jejich výšková úprava
z důvodu bezbariérového užívání. Plocha chodníku bude od stávají travnaté plochy oddělena bet. chodníkovým obrubníkem.

Směrové a výškové řešení:
 - příčný spád chodníků je stanoven dle požadavků vyhlášky č. 398/2009Sb. maximálně 2,0 %
 - podélný spád respektuje stávající stav opravovaných chodníků a navazující plochy,
    maximální podélné spády řešených chodníků nepřesahují 3,0 %
 - v místech chodníku navazujícího na vstup z chodníku na MK  nesmí rampa přesáhnout podélný spád 12,5 %
 - výškové řešení respektuje stávající navazující chodníky a komuniace a stávající výškové řešení se nemění

Předlažba navazjících ploch
- žulová kostka 10/12, očištěná, původní - Chodníkový obrubník betonový - profil 100/250 mm

- Úprava stávajícího kamen. obrubníku š. 300 mm - sklopený
- Úprava stávajícího kamenného obrubníku š. 300 mm
- snížený (20 mm nad vozovkou)

- Předlažba vytržené žulové dlažby
- žulová kostka malá (mozaika), očištěná, původní

Varovné a signální pásy  
- SLP dlažba 20/10/6 - odstín červený 

Předlažba navazjících ploch
- betová dlažba 10/20, 20/20, vlnka 10/20, původní

Oprava krytu + oprava obrubníků - ÚSEK 1 celková délka úseku  174,00 m
   celková plocha chodníku 395,00 m2

- předláždění chodníku  stávající kostka žulová - mozaika 4/6 celková plocha  395,00 m2

 předpoklad doplnění 5% materiálu z technického dvora města Kroměříž /výměna, doplnění/
- předláždění navazujících ploch  stávající kostka žulová 10/12 celková plocha     6,00 m2

   bet. dlažba 10/20, 20/20, vlnková celková plocha     4,00 m2

- osazení bet. chodníkových obrubníků 100/250/1000 mm, přírodní šedá celková délka  181,50 m'
- osazení bet. silničních obrubníků 150/250/1000 mm, přírodní šedá  celková délka      3,00 m'
- osazení původních kamenných obrubníků silničních š. 250-400 mm,  celková délka    16,00 m'
- terénní úpravy - zásyp, ohumusování + zatravnění celková plocha    86,50 m2

Oprava krytu + oprava obrubníků - ÚSEK 2 celková délka úseku  185,80 m
   celková plocha chodníku 334,50 m2

- předláždění krytu chodníku  stávající kostka žulová - mozaika 4/6 celková plocha  333,00 m2

 předpoklad doplnění 5% materiálu z technického dvora města Kroměříž /výměna, doplnění/
- předláždění krytu chodníku  SLP bet. dlažba 10/20/6 cm, červená celková plocha     1,50 m2

- předláždění navazujících ploch  stávající kostka žulová 10/12 celková plocha     2,50 m2

   bet. dlažba 10/20, 20/20, vlnková celková plocha     2,00 m2

- osazení bet. chodníkových obrubníků 100/250/1000 mm, přírodní šedá  celková délka  197,00 m'
- osazení bet. silničních obrubníků nájezdové 150/150/1000 mm, přírodní šedá celková délka      3,00 m'
- osazení původních kamenných obrubníků silničních š. 250-400 mm,  celková délka      4,00 m'
- terénní úpravy - zásyp, ohumusování + zatravnění celková plocha  110,00 m2

ARCHIVNÍ ČÍSLO ČÍSLO VÝKRESU

MĚŘÍTKO

Č. KOPIE

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

3 x A4

Vypracoval Zodp. proj. profese

Michal Fianta

STAVBA

OBSAH

STUPEŇ

DATUM

FORMÁT

PS - udržovací práce

duben 2019

19 - 331

2019 - 331

Oprava dlážděného krytu chodníku
na ulici Havlíčkova, Kroměříž

Místo stavby:  Velké náměstí, Kroměříž, parc.č. 619/1, 619/2, 3214/1, 3222/1,  k.ú. Kroměříž

Investor:  Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž

Koordinační situace C. 01 - 003

1: 250

SO-001 Oprava dlážděného krytu
C. 01 - Situační výkresy stavby

OBJEKT

±0,000 = Dle stávající nivelety chodníku

Souřadnicový systém  : S-JSTK
Výškový systém : Bpv 

Michal Fianta

Kontroloval

Michal Fianta


